W\ J7

A}

g
=

Unti der 1. Oberstufe

\

Wann: Dienstagabend Unti und
Freitagabend Jugendgottesdienst mit Treff
jeweils 19:00 bis 20:30 Uhr

Die genauen Daten entnehmt ihr dem Datenplan (und auf der Homepage)
Wo: Kirche und Pfarreizentrum St. Laurentius

Wichtig: Die Jugend-Gottesdienste sind ein Bestandteil des Untis
Der Oberstufen-Unti bereitet euch auf die Firmung vor. Wer mehr
als 3x fehlt, muss das Versaumte nachholen

Liebe Schilerinnen und Schiiler
Liebe Eltern

Ich freue mich, auch im neuen Schuljahr mit euch weiterarbeiten zu diirfen und sende euch die
Daten vom Unti und den Jugendgottesdiensten mit Treff fiir das neue Schuljahr.

Bitte notiert euch die Daten in der Familienagenda und meldet euch immer ab, wenn ihr nicht
kommen konnt.

Flr Fragen oder Anliegen stehe ich gerne zur Verfligung.
Griessli
Lucia Franzen

e  Mail: lucia.franzen@kath-winterthur.ch
e Tel: 076 547 95 34 (auch WhatsApp/SMS)


https://www.google.ch/url?sa=i&url=https://www.kirchgemeinde-wira.ch/termine/religionsunterricht-20/&psig=AOvVaw3E5FqcI9Hp35dLcJqP7837&ust=1619102528726000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCMiA0I7Jj_ACFQAAAAAdAAAAABAE

Datum

23.09.2025

28.09.2025

07.11.2025

11.11.2025

12.12.2025

09.01.2026

27.01.2026

17.02.2026

20.02.2026

27.03.2026

31.03.2026

10.04.2026

26.05.2026

23.06.2026

26.06.2026

Termine Unti 1. Oberstufe

Tag/Zeit

Dienstag 19:00 bis 20:30 Uhr
Sonntag 09:30 Uhr

Freitag 19:00 bis 20:30 Uhr
Dienstag 19:00 bis 20:30 Uhr
Freitag 19:00 bis 20:30 Uhr
Freitag 19:00 bis 20:30 Uhr
Dienstag 19:00 bis 20:30 Uhr
Dienstag 19:00 bis 20:30 Uhr
Freitag 19:00 bis 20:30 Uhr
Freitag 18:00 bis 20:00 Uhr
Dienstag 19:00 bis 20:30 Uhr
Freitag 19:00 bis 20:30 Uhr
Dienstag 19:00 bis 20:30 Uhr
Dienstag 19:00 bis 20:30 Uhr

Freitag 19:00 bis 20:30 Uhr

Anlass

Unti

Jugendgottesdienst Spezialanlass
Firmgottesdienst mit Bischof
Jugendgottesdienst mit Treff
Unti

Jugendgottesdienst mit Treff
Jugendgottesdienst mit Treff
Unti

Unti

Jugendgottesdienst mit Treff
Vers6hnungsweg

Unti

Jugendgottesdienst mit Treff
Unti

Unti

Jugendgottesdienst mit Treff



