

## Unti der 1. Oberstufe

Wann: Dienstagabend Unti und

Freitagabend Jugendgottesdienst mit Treff

jeweils 19:00 bis 20:30 Uhr

Die genauen Daten entnehmt ihr dem Datenplan (und auf der Homepage)

**Wo:** Kirche und Pfarreizentrum St. Laurentius

Wichtig: Die Jugend-Gottesdienste sind ein Bestandteil des Untis

Der Oberstufen-Unti bereitet euch auf die Firmung vor. Wer mehr

als 3x fehlt, muss das Versäumte nachholen

Liebe Schülerinnen und Schüler Liebe Eltern

Ich freue mich, auch im neuen Schuljahr mit euch weiterarbeiten zu dürfen und sende euch die Daten vom Unti und den Jugendgottesdiensten mit Treff für das neue Schuljahr.

Bitte notiert euch die Daten in der Familienagenda und meldet euch immer ab, wenn ihr nicht kommen könnt.

Für Fragen oder Anliegen stehe ich gerne zur Verfügung.

Grüessli

Lucia Franzen

• Mail: lucia.franzen@kath-winterthur.ch

• Tel: 076 547 95 34 (auch WhatsApp/SMS)

## **Termine Unti 1. Oberstufe**

Datum	Tag/Zeit	Anlass
23.09.2025	Dienstag 19:00 bis 20:30 Uhr	Unti
28.09.2025	Sonntag 09:30 Uhr	Jugendgottesdienst Spezialanlass Firmgottesdienst mit Bischof
07.11.2025	Freitag 19:00 bis 20:30 Uhr	Jugendgottesdienst mit Treff
11.11.2025	Dienstag 19:00 bis 20:30 Uhr	Unti
12.12.2025	Freitag 19:00 bis 20:30 Uhr	Jugendgottesdienst mit Treff
09.01.2026	Freitag 19:00 bis 20:30 Uhr	Jugendgottesdienst mit Treff
27.01.2026	Dienstag 19:00 bis 20:30 Uhr	Unti
17.02.2026	Dienstag 19:00 bis 20:30 Uhr	Unti
20.02.2026	Freitag 19:00 bis 20:30 Uhr	Jugendgottesdienst mit Treff
27.03.2026	Freitag 18:00 bis 20:00 Uhr	Versöhnungsweg
31.03.2026	Dienstag 19:00 bis 20:30 Uhr	Unti
10.04.2026	Freitag 19:00 bis 20:30 Uhr	Jugendgottesdienst mit Treff
26.05.2026	Dienstag 19:00 bis 20:30 Uhr	Unti
23.06.2026	Dienstag 19:00 bis 20:30 Uhr	Unti
26.06.2026	Freitag 19:00 bis 20:30 Uhr	Jugendgottesdienst mit Treff